
Dal 2 al 15 luglio 2026
L
I

3,29 €
12,10 € al kg

GELATO NUII 
tipi e formati vari. 
Esempio: caramello  
salato e noci  
di macadamia,  
4 pezzi, 272 g

CONVIENE 0,90 €
1,36 € al lt

CONVIENE

BIRRA PERONI 
660 ml

1,99 €
4,10 € al kg

PIZZA MARGHERITA 26X38 
ITALPIZZA 
surgelata, 485 g

CONVIENE



OFFERTEXXTRATRAEE

1 1
E SCONTI 50%

DOPPIO VANTAGGIO,
DOPPIA

CONVENIENZA.
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2

39,95 €
24,66 € al kg

79,90 €  al kg 49,32 €

%50
SCONTO

CAFFÈ PASSIONALE  
A MODO MIO LAVAZZA  
216 capsule, 
1.62 kg

2,59 €
6,48 € al kg

MOZZARELLA 
GRANAROLO 
4 x 100 g
5,19 €  al kg 12,98 €

%50
SCONTO

1,89 €
1,18 € al lt

3,79 €  al lt 2,37 €

%50
SCONTO

BEVANDA A BASE DI FRUTTA 
VALFRUTTA  
gusti vari, 
8 x 200 ml

3,39 €
5,65 € al kg

CARCIOFI  
TANTO CUORE 
OROGEL 
a spicchi, surgelati, 
300 g

3,39 €  al kg 11,30 €

1+1
2 PEZZI GR

AT
IS

1,59 €

LATTE GRANAROLO 
UHT, parzialmente scremato, 1 lt
1,59 €  al lt 1,59 €

1+1
2 PEZZI GR

AT
IS

LINEA I FIRMATI ROVAGNATI  
tipi e formati vari

%50
SCONTO

0,79 € al lt



OFFERTEXXTRATRAEE

1 1
E SCONTI 50%

DOPPIO VANTAGGIO,
DOPPIA

CONVENIENZA.

3
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1,34 €
1,34 € al kg

PASTA DI SEMOLA VOIELLO  
formati vari, 500 g
1,34 €  al kg 2,68 €

1+1
2 PEZZI GR

AT
IS

1,19 €
0,85 € al kg

PASSATA  
DI POMODORO  
POMÌ 
bottiglia, 
700 g
1,19 €  al kg 1,70 €

1+1
2 PEZZI GR

AT
IS

2,99 €

ROTOLO CARTA FORNO DOMOPAK  
15 metri
2,99 €

1+1
2 PEZZI GR

AT
IS

6,99 €
2,22 € al lt

DETERSIVO LAVATRICE 
LIQUIDO BIO PRESTO 
35 lavaggi, 
1.575 lt

6,99 €  al lt 4,44 €

1+1
2 PEZZI GR

AT
IS

4,19 €
3,00 € al lt

BAGNODOCCIA  
DOVE 
700 ml

4,19 €  al lt 5,99 €

1+1
2 PEZZI GR

AT
IS

3,49 €
18,37 € al kg

6,99 €  al kg 36,79 €

%50
SCONTO

TRANCIO DI TONNO 
ASDOMAR 
in olio d’oliva, scatola, 
190 g

3,99 €
13,30 € al lt

7,98 €  al lt 26,60 €

%50
SCONTO

DENTIFRICIO COLGATE  
protezione carie o tripla azione, 
4 x 75 ml



OFFERTEXXTRATRAEE

PAGHIMeno
PiùCOMPRI

DAL 4° PEZZO IN POI, PAGHI IL PREZZO PIÙ BASSO   Acquisto limitato a 12 pezzi per scontrino
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4

TARALLI ALLA 
PUGLIESE FIOR FIORE 
con olio extra vergine  
di oliva, 
400 g

2,09 €1
PEZZO

2
PEZZI

3
PEZZI

5,23 € al kg

3,34 €
4,18 € al kg

3,76 €
3,14 € al kg

1,67
AL PEZZO

1,25
AL PEZZO

PATATINE CLASSICHE 
AMICA CHIPS 
190 g

1,59 €1
PEZZO

2
PEZZI

3
PEZZI

8,37 € al kg

2,54 €
6,68 € al kg

3,33 €
5,84 € al kg

1,27
AL PEZZO

1,11
AL PEZZO

YOGURT MÜLLER  
intero, gusti vari, 
8 x 125 g 4,79 €1

PEZZO

2
PEZZI

3
PEZZI

5,74 €

7,17 €

2,87
AL PEZZO

2,39
AL PEZZO

CRESCENZA COOP 
100 g

0,97 €1
PEZZO

2
PEZZI

3
PEZZI

9,70 € al kg

1,44 €
7,20 € al kg

1,92 €
6,40 € al kg

0,72
AL PEZZO

0,64
AL PEZZO

LINEA VERDURE GRIGLIATE 
O AL VAPORE COOP 
tipi e formati vari. 
Esempio: peperoni i grigliati  
o tris di verdure al vapore, 250 g

2,99 €1
PEZZO

2
PEZZI

3
PEZZI

11,96 € al kg

5,08 €
10,16 € al kg

6,27 €
8,36 € al kg

2,54
AL PEZZO

2,09
AL PEZZO

SALSICCETTE DI VITELLO COOP 
300 g

5,39 €1
PEZZO

2
PEZZI

3
PEZZI

17,97 € al kg

8,62 €
14,37 € al kg

11,31 €
12,57 € al kg

4,31
AL PEZZO

3,77
AL PEZZO

TESTINE DAYTECH 
COOP 
ricariche, 2 pezzi

5,40 €1
PEZZO

2
PEZZI

3
PEZZI

7,56 €

9,72 €

3,78
AL PEZZO

3,24
AL PEZZO



2° APPUNTAMENTOSconto

per i Soci
25%

Lo sconto non si applica ai prodotti in promozione o presenti a volantino. Non è cumulabile con altre iniziative.
La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento del negozio. 

Sono esclusi i prodotti della Linea Spesotti.

SUI PRODOTTI 
PER LA COLAZIONE

A MARCHIO 

DAL 2 AL 15 LUGLIO 2026

NON È UNA 
PROMOZIONE,

MA UN IMPEGNO 
QUOTIDIANO.

3,80€
3,16€ al kg

5,40€
1,35€ al kg

CROCCHETTE
PER CANI
con manzo, 
cereali e verdure,
4 kg

con tonno,
2 kg

CROCCHETTE 
PER GATTI

intero, 1 lt

LATTE UHT

0,95€

3,00€
1,50€ al kg

bianco, intero,
500 g

YOGURT

0,80€
1,60€ al kg

g4 kTTI

€
kg

T

€

2 veli, 600 strappi,
4 maxi rotoli

CARTA IGIENICAgusti assortiti,
12 x 100 g

BOCCONCINI 
PER GATTO

2,20€€
kg

titi,

o,

€
g

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

A

€

ONVIENE A TUTTI

5



PRENDI 2
PAGHI 1
1 1
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Dal 2 al 15 luglio 2026

6 Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

5,94 €

9,90 €  al kg 99,00 €

%40
SCONTO SOCI 59,40 € al kg

POTASSIO E MAGNESIO MATT 
formula concentrata, 
100 g

1,25 €
3,97 € al kg

CONVIENE

FETTE BISCOTTATE 
MULINO BIANCO  
dorate o integrali, 
315 g

1,35 €
4,50 € al kg

CROISSANT FARCITI BAULI 
gusti assortiti, 
300 g

1,94 €  al kg 6,47 €

%30
SCONTO SOCI

1,44 €
5,14 € al kg

FLAUTI MULINO BIANCO  
cioccolato, latte o stracciatella, 
280 g

2,45 €  al kg 8,75 €

%40
SCONTO SOCI

5,99 €
7,99 € al kg

CONVIENE

NUTELLA  
vaso vetro, 
750 g

10,90 €
21,80 € al kg

CAFFÈ ORO LAVAZZA  
2 x 250 g

CONVIENE 11,40 €

16,29 €

%30
SCONTO

CAFFÈ GRANAROMA 
VERGNANO  
miscela ricca, 4 x 250 g

2,19 €
9,95 € al kg

CONVIENE

CONFETTURA  
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI 
ZUEGG  
gusti assortiti, 
220 g

1,99 €
15,55 € al kg

BARRETTE 
KELLOGG’S  
gusti vari, 128 g

CONVIENE

2,29 €
6,11 € al kg

CEREALI 
KELLOGG’S  
EXTRA  
gusti vari, 375 g
3,29 €  al kg 8,78 €

%30
SCONTO

3,99 €
3,54 € al kg

BISCOTTI  
GRAN DISPENSA  
COLUSSI  
gusti assortiti, 
565 g
3,99 €  al kg 7,07 €

1+1
2 PEZZI GR

AT
IS

2,09 €
2,61 € al kg

MACINE, GALLETTI 
O TARALLUCCI 
MULINO BIANCO 
800 g

3,25 €  al kg 4,07 €

%35
SCONTO SOCI



7Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

OGNI SPESA IL MEGLIO

Pr
ez

zi 
va

lid
i d

al
 2 

al
 15

 lu
gl

io
 20

26
 sa

lv
o 

es
au

rim
en

to
 sc

or
te

, r
ita

rd
i e

/o
 m

an
ca

te
 co

ns
eg

ne
 im

pu
ta

bi
li 

a 
fa

tto
ri 

es
te

rn
i a

lla
 n

os
tr

a 
or

ga
ni

zz
az

io
ne

. I
n 

ta
l c

as
o 

sa
rà

 d
at

a 
te

m
pe

st
iv

a 
co

m
un

ic
az

io
ne

 a
l p

un
to

 ve
nd

ita
.

0,79 €
0,53 € al lt

THÈ SAN BENEDETTO 
al limone o alla pesca,  
con o senza zucchero. 
Esempio: al limone,  
con zucchero, 
1.5 lt

1,15 €  al lt 0,77 €

%30
SCONTO

0,85 €
2,13 € al kg

PAN BAULETTO  
MULINO BIANCO 
cereali e soia, 
400 g

SOCI
SOLO PER I

1,49 €
2,66 € al kg

CRACKERS GRAN PAVESI  
salati o non salati, 
560 g

SOCI
SOLO PER I

0,56 €
6,22 € al kg

POUCH DI FRUTTA 
MELLIN  
tipi vari, 
90 g

0,70 €  al kg 7,78 €

%20
SCONTO SOCI

2,99 €
10,68 € al kg

TUTTO IN UN PIATTO 
VALFRUTTA  
gusti vari, 
280 g

SOCI
SOLO PER I

1,49 €
19,87 € al kg

CONVIENE

BISCOTTI MIKADO SAIWA  
ricoperti di cioccolato al latte,  
75 g

2,49 €
7,41 € al kg

MINI BAIOCCHI MULINO BIANCO 
alla nocciola, 6 porzioni, 
336 g

CONVIENE

1,79 €
11,19 € al kg

OMOGENEIZZATI DI CARNE MELLIN  
tipi vari, 
2 x 80 g

CONVIENE 1,04 €
2,08 € al kg

PASTA INTEGRALE RUMMO  
formati vari, 
500 g

1,79 €  al kg 3,58 €

%40
SCONTO

1,99 €

RISO BELL’INSALATA 
FLORA 
1 kg

3,99 €

%50
SCONTO

1,89 €
10,80 € al kg

PATATINE 
ORIGINAL 
PRINGLES  
gusti vari, 
175 g

SOCI
SOLO PER I



Pr
ez

zi 
va

lid
i d

al
 2 

al
 15

 lu
gl

io
 20

26
 sa

lv
o 

es
au

rim
en

to
 sc

or
te

, r
ita

rd
i e

/o
 m

an
ca

te
 co

ns
eg

ne
 im

pu
ta

bi
li 

a 
fa

tto
ri 

es
te

rn
i a

lla
 n

os
tr

a 
or

ga
ni

zz
az

io
ne

. I
n 

ta
l c

as
o 

sa
rà

 d
at

a 
te

m
pe

st
iv

a 
co

m
un

ic
az

io
ne

 a
l p

un
to

 ve
nd

ita
.

Dal 2 al 15 luglio 2026

8 Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

1,90 €
3,80 € al lt

ACETO BALSAMICO  
DI MODENA I.G.P. 
MONARI FEDERZONI  
gusto rotondo, 
500 ml

SOCI
SOLO PER I

4,90 €
32,67 € al kg

FILETTI DI ALICI  
DELICIUS 
distese in olio di oliva, 
vaso vetro, 
150 g

SOCI
SOLO PER I

13,99 €
14,57 € al kg

TONNO RIO MARE  
in olio di oliva, 
12 x 80 g

CONVIENE

6,90 €
12,32 € al kg

CARNE DI MANZO SIMMENTHAL  
in gelatina, 
4 x 140 g

CONVIENE1,39 €
1,74 € al kg

POLPA FINISSIMA DI POMODORO MUTTI  
2 x 400 g

CONVIENE

4,98 €
12,45 € al kg

9,96 €  al kg 24,90 €

%50
SCONTO

FILETTO DI TONNO NOSTROMO  
in olio di oliva, vaso vetro, 
400 g

1,90 €
6,69 € al kg

MAIONESE CALVÉ 
classica, 
2 x 142 g

CONVIENE

OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA CLASSICO 
FARCHIONI 
1 lt

CONVIENE 5,99 €

2,90 €
4,83 € al kg

RISO PIÙ! POLLI  
con würstel, 
2 x 300 g

SOCI
SOLO PER I1,90 €

10,56 € al kg

PESTO GENOVESE POLLI  
classico o senz’aglio, 
2 x 90 g

CONVIENE



OGNI SPESA IL MEGLIO

9
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

2,59 €
3,45 € al lt

CHARDONNAY  
DEL VENETO I.G.T.  
MASCHIO 
frizzante, 
750 ml

SOCI
SOLO PER I

2,69 €
3,59 € al lt

SANGRIA  
O PEACH SPRITZ 
TAVERNELLO 
esempio: spritz sangria, 
750 ml

3,89 €  al lt 5,19 €

%30
SCONTO SOCI

0,29 €
0,19 € al lt

ACQUA LEVISSIMA  
naturale, 
1.5 lt

SOCI
SOLO PER I

4,15 €
4,19 € al lt

BIRRA CERES 
strong ale, 
3 x 330 ml

SOCI
SOLO PER I

3,59 €
4,79 € al lt

CONVIENE

SPUMANTE  
MÜLLER THURGAU  
TRAMINER  
LEBOLLÈ 
750 ml

11,90 €
17,00 € al lt

CONVIENE

RUM CARTA 
BLANCA 
BACARDI  
700 ml

9,49 €

CONVIENE

MARTINI 
bianco, 
1 lt

1,19 €
0,40 € al lt

ACQUA LEVISSIMA  
naturale o frizzante, 
6 x 500 ml

CONVIENE

3,99 €
2,02 € al lt

CONVIENE

BIRRA BECK’S  
6 x 330 ml

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

4040
ScontoSconto

%%

su tutta la lineasu tutta la linea

Un esempio:

4,29 €
5,72 € al lt

VERMENTINO 
D.O.C. ARAGOSTA 
750 ml
7,19 €  al lt 9,59 €

%40
SCONTO

4,99 €
1,51 € al lt

COCA COLA O FANTA 
gusti vari, 
10 x 330 ml

SOCI
SOLO PER I

PEPSI  
gusti vari, 
1.5 lt

CONVIENE 1,09 €
0,73 € al lt



DAL 2 AL 5 LUGLIO

Conviene al tuo portafogli 
e alle tue vacanze romane... 
anche se non sei a Roma.

Solo alla Coop conviene a te, conviene a tutti.

40-
SU TUTTI I 

MELONI

%

40-
SU TUTTA LA

LONZA DI SUINO
A TRANCI E A FETTE

%

DAL 9 AL 12 LUGLIO

Conviene al tuo portafogli
e alle serate tra amici... quelli veri.

10 Prezzi validi dal 2 al 15 luglio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

2,19 €
5,21 € al kg

MAIS BONDUELLE  
3 x 150 g

CONVIENE
2,19 €
7,30 € al kg

COCCOLE BONDUELLE 
surgelate, da 180 g. 
Esempio: spinaci, fagiolini e broccoli,  
300 g

CONVIENE

1,80 €
9,00 € al kg

LINEA INSALATE BONDUELLE 
tipi e formati vari.  
Esempio: lattughino, 200 g

2,59 €  al kg 12,95 €

%30
SCONTO



POLLO BUSTO GRILL COOP

da polli allevati 
senza uso di antibiotici.senza uso di antibiotici.

OGNI SPESA IL MEGLIO

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

4040
ScontoSconto

%%

sulla linea panatisulla linea panati

11
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

14,61 €

19,49 €

%25
SCONTO SOCI

PETTO DI POLLO FILENI 
a fette, senza antibiotici, al kg

15,99 €

FETTINA REALE PER GRIGLIA 
DI BOVINO ADULTO  
FATTORIE NATURA  
al kg

CONVIENE

3,99 €
16,63 € al kg

LINEA POLPETTINE DI POLLO 
E TACCHINO AMADORI 
gusti vari, 240 g

4,99 €  al kg 20,80 €

%

SCONTO

CLIENTI
%40

SCONTO SOCI

2,99 €
12,46 € al kg

20

Un esempio:

3,29 €
6,58 € al kg

5,49 €  al kg 10,98 €

%40
SCONTO

COTOLETTE  
DI POLLO 
500 g

11,12 €

13,90 €  al kg 17,38 €

%20
SCONTO SOCI 13,90 € al kg

MACINATO DI BOVINO ADULTO 
FATTORIE NATURA 
800 g

4,42 €
8,84 € al kg

5,90 €  al kg 11,80 €

%25
SCONTO

VONGOLE 
LUPINO 
VONGOPLÀ  
precotte.  
Esempio: al naturale, 
500 g

20,72 €

25,90 €

%20
SCONTO SOCI

POLPO  
decongelato, 
al kg

Un esempio:

5,99 €
11,98 € al kg

SALSICCIA PAESANA  
LUGANEGA CARNE AL FUOCO 
500 g

CONVIENE

22,90 €

FILETTO 
DI ORATA 
al kg

CONVIENE



Pr
ez

zi 
va

lid
i d

al
 2 

al
 15

 lu
gl

io
 20

26
 sa

lv
o 

es
au

rim
en

to
 sc

or
te

, r
ita

rd
i e

/o
 m

an
ca

te
 co

ns
eg

ne
 im

pu
ta

bi
li 

a 
fa

tto
ri 

es
te

rn
i a

lla
 n

os
tr

a 
or

ga
ni

zz
az

io
ne

. I
n 

ta
l c

as
o 

sa
rà

 d
at

a 
te

m
pe

st
iv

a 
co

m
un

ic
az

io
ne

 a
l p

un
to

 ve
nd

ita
.

12 Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

Dal 2 al 15 luglio 2026

1,99 €

2,69 €  (al kg 26,90 €)

%25
SCONTO SOCI all’etto (19,90 € al kg)

PETTO DI POLLO  
al forno, all’etto

2,89 €
all’etto (28,90 € al kg)

PROSCIUTTO  
DI PARMA D.O.P. 
stagionatura 18 mesi, 
all’etto

CONVIENE

PROSCIUTTO COTTO  
ALTA QUALITÀ  
MAIALINO D’ORO 
all’etto

CONVIENE

1,19 €
all’etto (11,90 € al kg)

2,29 €
all’etto (22,90 € al kg)

SALAME 
FELINO I.G.P. 
all’etto

CONVIENE

1,30 €

1,89 €  (al kg 18,90 €)

%30
SCONTO SOCI

all’etto (13,00 € al kg)

FORMAGGIO  
SELEZIONE FIANDINO 
all’etto

1,49 €
all’etto (14,90 € al kg)

TOMA  
AL PEPERONCINO 
all’etto

CONVIENE

0,59 €
all’etto (5,90 € al kg)

FIOR DI RICOTTA 
SASSANO 
all’etto

CONVIENE

9,90 €

PIZZETTA MARGHERITA  
di grano duro, 
al kg

CONVIENE

2,09 €

2,99 €  al kg 7,48 €

%30
SCONTO SOCI 5,23 € al kg

FRESE LUNGHE  
bianche o integrali, 
400 g

1,59 €

1,99 €  (al kg 19,90 €)

%20
SCONTO SOCI all’etto (15,90 € al kg)

COTOLETTA DI POLLO  
CON PATATE GUSTO QUI 
circa 300 g, all’etto

1,10 €
all’etto (11,00 € al kg)

1,39 €  (al kg 13,90 €)

%20
SCONTO

INSALATA DI FARRO  
GUSTO QUI 
circa 300 g, all’etto

1,43 €
all’etto (14,30 € al kg)

1,69 €  (al kg 16,90 €)

%15
SCONTO

LEERDAMMER CHEESTÀ 
circa 300 g, all’etto



CILIEGIE FIOR FIORE COOP

con meno 70% di residui di pesticidi*.

*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI 
DALLA LEGGE.

ANGURIA MIDI NERA ORIGINE COOP

con meno 70% di residui di pesticidi*.
*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI 
DALLA LEGGE.

OGNI SPESA IL MEGLIO

13Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop
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LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

4040
ScontoSconto

%%

sulla linea BIO MIXsulla linea BIO MIX

2,58 €

PESCHE NETTARINE GIALLE 
al kg

CONVIENE

2,38 €
15,87 € al kg

ANACARDI COOP 
tostati,  
non salati, 
150 g
2,98 €  al kg 19,87 €

%20
SCONTO

1,99 €

2,85 €  al kg 14,25 €

%30
SCONTO SOCI

9,95 € al kg

LINEA CRȆPES  
O PANCAKES  
SOFFICI BIO  
esempio: crêpes so"ci, 
200 g

15,90 €

CANNOLI SICILIANI  
MIGNON 
al kg

CONVIENE

Un esempio:

2,26 €
17,38 € al kg

CHE MISTO! BIO 
wellness, 
130 g
3,78 €  al kg 29,08 €

%40
SCONTO

PATATE IODÍ 
PIZZOLI 
1.5 kg

%30
SCONTO SOCI

1.5 Kg
Confezione

1,91 €
3,82 € al kg

PEPERONI 
gialli o rossi, 
500 g

2,39 €  al kg 4,78 €

%

SCONTO

CLIENTI
%30

SCONTO SOCI

1,67 €
3,34 € al kg

20
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Dal 2 al 15 luglio 2026

14 Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

1,39 €
13,90 € al kg

GRANMIX FERRARI  
grattugiato, 
100 g

SOCI
SOLO PER I

6,29 €
15,73 € al kg

FORMAGGIO 
BIRAGHINI 
BIRAGHI 
bocconcini, 
400 g

SOCI
SOLO PER I

%30
SCONTO SOCI

PROVOLONE AURICCHIO 
dolce o piccante, 
200 g

8,90 €
12,71 € al kg

FORMAGGIO PASTA DURA 
GRAN MORAVIA 
700 g

CONVIENE

1,99 €
11,06 € al kg

STRACCHINO 
VALLELATA 
cremoso, 180 g

2,89 €  al kg 16,06 €

%30
SCONTO

LINEA FORMAGGI 
CAMPINA 
a fette, 
100 g

%30
SCONTO

3,69 €
6,15 € al kg

YOGURT GRECO DELTA  
bianco, senza lattosio, 
4 x 150 g

SOCI
SOLO PER I

2,44 €

YOGURT MERANO 
bianco intero, 
1 kg

3,49 €

%30
SCONTO

0,87 €
5,80 € al kg

1,45 €  al kg 9,67 €

%40
SCONTO

YOGURT GRECO MIKONOS 
MEVGAL 
gusti vari, 150 g

1,49 €
18,63 € al kg

FOCACCINE AMORETTI 
gusti vari, 
80 g

1,99 €  al kg 24,88 €

%25
SCONTO

2,27 €
3,15 € al kg

PROBIOTICO  
DA BERE LC1 
NESTLÉ  
gusti vari, 
8 x 90 g

3,79 €  al kg 5,27 €

%40
SCONTO

2,23 €
6,37 € al kg

3,19 €  al kg 9,12 €

%30
SCONTO

PHILADELPHIA 
350 g

2,79 €
6,98 € al kg

SOTTILETTE 
classiche, 
400 g

SOCI
SOLO PER I

LINEA VEGETALE 
PLANTED 
tipi e formati vari

%25
SCONTO
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

2020
ScontoSconto

%%

su tutta la lineasu tutta la linea

Un esempio:

5,90 €

7,40 €  al kg 46,25 €

%20
SCONTO SOCI 36,88 € al kg

BRESAOLA AFFUMICATA 
PANZERI 
formato convenienza, 
2 x 80 g

1,70 €

2,45 €  al kg 16,34 €

%30
SCONTO SOCI 11,33 € al kg

PROSCIUTTO COTTO  
NEGRONI  
a cubetti, 2 x 75 g

WÜRSTEL WÜBERONE WÜBER 
pollo o suino, 3 pezzi, 
250 g

%30
SCONTO4,30 €

19,55 € al kg

5,39 €  al kg 24,50 €

%20
SCONTO

SALAME NEGRONETTO 
NEGRONI 
220 g

AFFETTATI AEQUILIBRIUM 
AIA  
tipi e formati vari

%30
SCONTO2,09 €

20,90 € al kg

2,99 €  al kg 29,90 €

%30
SCONTO

CUBETTI DI SPECK SENFTER 
100 g

5,49 €

7,89 €  al kg 17,54 €

%30
SCONTO SOCI 12,20 € al kg

INSALATA DI MARE MEDUSA 
450 g

1,99 €
4,98 € al kg

CHICCHE TRICOLORE 
MAMMA EMMA 
400 g

2,87 €  al kg 7,18 €

%30
SCONTO SOCI

2,09 €
10,45 € al kg

2,99 €  al kg 14,95 €

%30
SCONTO

SECONDI PIATTI RICETTATI 
TENERONI  
tipi e formati vari. 
Esempio: tortino di patate  
e prosciutto, 200 g

3,99 €
44,33 € al kg

SALMONE NORVEGESE  
TI AMO 
RE SALMONE 
a"umicato, 
90 g

4,99 €  al kg 55,45 €

%20
SCONTO

1,74 €
9,94 € al kg

LINEA  
LE SPECIALITÀ 
GARDEN  
GOURMET 
tipi e formati vari. 
Esempio: straccetti, 175 g
3,49 €  al kg 19,95 €

%50
SCONTO

2,99 €
14,95 € al kg

4,99 €  al kg 24,95 €

%40
SCONTO

LINEA PIATTI PRONTI 
BUONI&VELOCI FILENI  
tipi e formati vari. 
Esempio: pulled chicken, 
200 g

PASTA FRESCA RIPIENA 
SCOIATTOLO 
tipi e formati vari

%40
SCONTO

2,55 €

BEVANDA AVENA 
senza zuccheri, 
1 lt
3,19 €

%20
SCONTO
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Dal 2 al 15 luglio 2026

16 Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

3,49 €

4,99 €  al kg 31,99 €

%30
SCONTO SOCI 22,37 € al kg

GELATO BACI PERUGINA 
CLASSICO CON CUORE 
NOCCIOLA 
stecco, cono o pot, da 156 g. 
Esempio:  
stecco, 156 g

3,99 €
11,88 € al kg

CREMINO,  
FIORDIFRAGOLA  
O LEMONISSIMO ALGIDA 
8 pezzi, da 336 g.  
Esempio: cremino, 336 g

SOCI
SOLO PER I

2,99 €
28,75 € al kg

GELATO BOMBONIERA 
MAGNUM 
104 g

SOCI
SOLO PER I

3,99 €
8,31 € al kg

GELATO CUCCIOLONE ALGIDA 
6 pezzi, 480 g

SOCI
SOLO PER I

3,29 €
6,58 € al kg

CONVIENE

GELATO BARATTOLINO 
DELIZIOSO 
SAMMONTANA 
gusti vari, 500 g

2,69 €
5,38 € al kg

GELATO CLASSICO  
CARTE D’OR ALGIDA 
gusti vari, 500 g

CONVIENE

3,99 €
7,60 € al kg

GELATO CALIPPO  
SUPER MIX ALGIDA 
5 pezzi, 525 g

CONVIENE

3,19 €
16,75 € al kg

GELATI STECCHI FERRERO 
ROCHER O RAFFAELLO 
tipi e formati vari.  
Esempio: Ferrero Rocher, 3 pezzi, 
190.5 g

CONVIENE

5,98 €
9,97 € al kg

PEPITE DI POLLO  
TYSON FOOD 
surgelate, gusto karaage, 
600 g

CONVIENE

1,59 €
2,12 € al kg

CONVIENE

PATATINE “WE LOVE” 
CROCCANTI O EXTRAFINI 
PIZZOLI 
surgelate, 
750 g

3,99 €
8,31 € al kg

CORNETTO CLASSICO  
ALGIDA 
8 pezzi, 
480 g

CONVIENE

1,99 €
7,96 € al kg

CONVIENE

SOFFICINI FINDUS 
surgelati, 4 pezzi, 
250 g

1,99 €
4,10 € al kg

PIZZA MARGHERITA 26X38 
ITALPIZZA 
surgelata, 485 g

CONVIENE

%40
SCONTO SOCI

I CONTORNI  
LA VALLE DEGLI ORTI  
FROSTA 
surgelati, tipi vari, 
400 g



OGNI SPESA IL MEGLIO
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

2,99 €
7,48 € al lt

CREME PER IL CORPO 
LEOCREMA 
vari tipi. 
Esempio: fluida,  
nutriente, 
400 ml

4,29 €  al lt 10,73 €

%30
SCONTO SOCI

4,79 €
47,90 € al lt

LINEA CURA CAPELLI 
VITALCARE 
tipi e formati vari. 
Esempio: cristalli  
olio luxury argan, 
100 ml

6,42 €  al lt 64,20 €

%25
SCONTO

1,25 €

1,79 €

%30
SCONTO

SALVIETTE STRUCCANTI LYCIA 
vari tipi, 20 pezzi

2,39 €
1,20 € al lt

BAGNOSCHIUMA MIL MIL  
ecoricarica, varie profumazioni, 
2 lt

2,99 €  al lt 1,50 €

%20
SCONTO SOCI

1,15 €

1,69 €  al lt 5,64 €

%30
SCONTO SOCI 3,83 € al lt

SAPONE LIQUIDO  
FRESH & CLEAN 
con erogatore, tipi vari. 
Esempio: gel di frutta, idratante, 
fragola e ciliegia, 
300 ml

2,50 €

3,19 €  al lt 1,60 €

%20
SCONTO SOCI 1,25 € al lt

SAPONE LIQUIDO MIL MIL 
ecoricarica, varie profumazioni. 
Esempio: talco e iris,  
2 lt

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

5050
ScontoSconto

%%

su tutta la lineasu tutta la linea

Un esempio:

1,30 €
6,50 € al lt

SAPONE INTIMO 
delicato, 200 ml

2,65 €  al lt 13,25 €

%50
SCONTO

1,49 €
2,48 € al lt

BAGNODOCCIA 
VIDAL 
varie profumazioni, 
600 ml

SOCI
SOLO PER I

4,19 €
83,80 € al lt

LINEA CREME VISO O CORPO  
CLINIANS 
tipi e formati vari. 
Esempio: crema viso idratante 
hydra plus leggera, 50 ml

5,99 €  al lt 119,80 €

%30
SCONTO SOCI
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Dal 2 al 15 luglio 2026

18 Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

4,99 €
22,18 € al lt

DENTIFRICIO PREMIUM  
ORAL B  
tipi vari, 3 x 75 ml

CONVIENE 3,45 €

SALVIETINE BABY 
UMIDIFICATE FRESH & CLEAN  
2 x 72 pezzi

CONVIENE

1,29 €
8,60 € al lt

DENTIFRICIO FIFA WORLD CUP 
CLOSEUP  
150 ml

CONVIENE 4,29 €
28,60 € al lt

DENTIFRICIO PARODONTAX  
original o whitening, 
2 x 75 ml

CONVIENE

ASSORBENTI 
INTERNI O.B.  
tipi vari, 16 o 32 pezzi

%30
SCONTO

3,49 €
5,82 € al lt

COLLUTORIO 
LISTERINE  
tipi vari, 
500 ml + 100 ml  
in omaggio

5,90 €  al lt 9,84 €

%40
SCONTO

22,99 €

PANNOLINI O MUTANDINE  
BABY DRY PAMPERS 
pannolini: midi 112 pezzi, maxi 96 pezzi, 
junior 88 pezzi o mutandine: maxi 80 pezzi, 
junior 70 + 2 pezzi, XL 60 pezzi, XXL 60 pezzi

SOCI
SOLO PER I

3,09 €

3,89 €  al lt 51,87 €

%20
SCONTO SOCI 41,20 € al lt

DENTIFRICI SBIANCANTI 
BLANX  
tipi vari. 
Esempio: white shock, 
75 ml

3,79 €

FAZZOLETTI 
TEMPO  
4 veli, 9 x 30 pezzi

SOCI
SOLO PER I

%30
SCONTO SOCI

SALVASLIP 
CAREFREE 
tipi vari
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

30
ScontoSconto

%%

su tutta su tutta 
la lineala linea

1,99 €
3,44 € al lt

DETERGENTE 
VETRI QUASAR 
580 ml

2,89 €  al lt 4,99 €

%30
SCONTO SOCI

2,49 €

3,59 €

%30
SCONTO SOCI

CARTA IGIENICA  
LA KILOMETRICA TENDERLY 
4 rotoli

4,75 €

6,79 €  al lt 67,90 €

%30
SCONTO SOCI

47,50 € al lt

LOZIONE ANTIPUNTURA 
HERBAL SKIN VAPE  
100 ml

3,90 €
1,77 € al lt

CONVIENE

DETERGENTE DISINFETTANTE 
SUPERFICI LYSOFORM  
2 x 1.1 lt

2,30 €
3,07 € al lt

SGRASSATORE 
DISINFETTANTE 
AMUCHINA  
spray, 
750 ml

3,29 €  al lt 4,39 €

%30
SCONTO

1,99 €

CONVIENE

ASCIUGONI REGINA  
2 veli, 100 strappi,  
2 rotoli

2,99 €

KIT PULIZIA POLVERE 
FLEX & CATCH VILEDA 
+ 1 piumino di ricambio

CONVIENE

10,99 €

15,90 €

%30
SCONTO

KIT SISTEMA DI LAVAGGIO 
SUPERFIVE MOKO

Un esempio:

2,15 €

2,69 €

%20
SCONTO

LINEA USA E GETTA  
ALPHA FLO 
tipi vari.  
Esempio: piatto piano, 20 pezzi

5,99 €

CARTA IGIENICA SCOTTONELLE 
MAXI SCOTTEX  
12 rotoli

CONVIENE

2,99 €

RICAMBI PIUMINI  
PER KIT FLEX & CATCH 
VILEDA

CONVIENE
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LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

40
ScontoSconto

%%

su tutta la lineat   u tutta la line

11,90 €
4,41 € al lt

DETERSIVO LIQUIDO  
PER LAVATRICE DASH+ 
POWER 
3 x 20 lavaggi, 
2.7 lt

SOCI
SOLO PER I

12,90 €
11,72 € al kg

DETERSIVO  
PER LAVASTOVIGLIE FAIRY  
Miracle 60 caps, Platinum 81 caps  
o Platinum Plus 71 caps. 
Esempio: Platinum Plus, 71 caps, 
1.101 kg

SOCI
SOLO PER I

1,95 €
3,00 € al lt

DETERSIVO PER PIATTI 
CONCENTRATO TITANIUM 
SVELTO  
650 ml

2,79 €  al lt 4,30 €

%30
SCONTO SOCI

14,90 €
11,76 € al kg

CONVIENE

DETERSIVO  
PER LAVATRICE LIQUIDO 
DASH PODS  
concentrato, 70 caps, 
1.267 kg

4,45 €
0,45 € al lt

CONVIENE

CANDEGGINA 
ACE CLASSICA  
2 x 5 lt

19,90 €
3,79 € al kg

CONVIENE

DETERSIVO  
PER LAVATRICE IN POLVERE 
DASH+ POWER  
105 misurini, 
5.25 kg

3,19 €
1,33 € al lt

CONVIENE

ADDITIVO PER BUCATO 
LIQUIDO OMINO BIANCO  
igienizzante, 
2.4 lt

3,59 €
12,82 € al lt

LINEA DETERGENTI 
PER SUPERFICI CIF  
tipi vari. 
Esempio: infinite spray, 
280 ml

4,49 €  al lt 16,04 €

%20
SCONTO

LINEA DEO AMBIENTE 
AMBIPUR 
tipi e fragranze vari

%20
SCONTO

3,39 €
2,94 € al lt

AMMORBIDENTE  
PER LAVATRICE  
CONCENTRATO 
risveglio primaverile, 55 lavaggi, 
1.155 lt
5,69 €  al lt 4,93 €

%40
SCONTO

8,99 €
5,95 € al lt

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE  
GEL PLATINUM FAIRY  
3 x 504 ml

CONVIENE

2,95 €
1,84 € al lt

CONVIENE

DETERGENTE 
WC NET  
tipi vari, 
2 x 800 ml

Un esempio:
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BOXER UOMO CALVIN KLEIN 
taglie e colori assortiti

CONVIENE

5,60 €
CONVIENE

SLIP O BRASILIANE 
POMPEA  
linea Seamless, in microfibra, 
taglie e colori assortiti

3,99 €

SET 
TELESCOPICO 
PULIZIA

CONVIENE

15,90 €

TAPPETI  
assortiti.  
Esempio: tappeto Antalya blu, 58 x 90 cm

CONVIENE

39,90 €

TROLLEY 
RIGIDO  
da cabina

CONVIENE14,90 €

ZAINO DA VIAGGIO  
con tasca, nero, 54 x 26 x 27 cm

CONVIENE

4,79 €

TUBO FLESSIBILE  
per acqua piatto, micro spray

CONVIENE

4,65 €

KIT AUTO IRRIGAZIONE  
6 pezzi

CONVIENE

19,90 €

OMBRELLONE 
MARE JOE PLUS  
alluminio 220 cm, 
stecche in fibra  
di vetro, snodo zincato

CONVIENE

2 pezzi
Confezione

3 pezzi
Confezione

I26_14A_LI_p21_08.qxp  22/06/26  18:01  Pagina 1



tessuto jacquard 
antibatterico 
e antiacaro

SET 2 GUANCIALI
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17,90 €

69,93 €

GASATORE TERRA 
SODASTREAM  
bianco
99,90 €

%30
SCONTO

4,90 €

SET 7 CONTENITORI 
MICROFREEZER 
rosso, misure assortite

CONVIENE

5,90 €

LINEA CONTENITORI 
ALIMENTI SMART FRESH  
disponibili nei formati 2, 3 o 5 lt. 
Esempio: contenitore, 2 lt

CONVIENE

1,00 €

VASTO ASSORTIMENTO 
ACCESSORI CUCINA 
esempio: contenitore  
salva freschezza piccolo

CONVIENE

1,00 €

VASTO ASSORTIMENTO 
ACCESSORI TAVOLA 
esempio: contenitore 
insalatiera bassa

CONVIENE

2,00 €

CONVIENE

ACCESSORI  
PER LA COTTURA

1,50 €

ACCESSORI 
TAVOLA 
assortiti

CONVIENE



Altezza regolabile
da 112 cm a 126 cm

VENTILATORE
A PIANTANA COOP

FS40-3N

OGNI SPESA IL MEGLIO
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5,90 €

CALZE SUPERGA 
modelli, colori e taglie assortiti.  
Esempio: calze  
invisible silk

CONVIENE

4,90 €

MINICALZE O FANTASMINI 
DONNA ROBE DI KAPPA  
in cotone, colori e taglie assortiti

CONVIENE 4,90 €

CALZE UOMO ROBE DI KAPPA 
modelli, colori e taglie assortiti

CONVIENE

2,30 €

CONFEZIONE CALZE 
SNEAKER O QUARTER 
UOMO WORK LIGHT 
colori e taglie assortite

CONVIENE

9,90 €

CONVIENE

MAGLIE  
INTIME UOMO  
FRUIT OF THE LOOM  
girocollo,  
colore bianco

3,90 €

CONVIENE

SANDALO MARE 
ADULTI O BAMBINI  
in eva, misure  
e colori assortiti

5,90 €

CIABATTA INFRADITO  
UOMO O DONNA  
misure  
e colori assortiti

CONVIENE

3,90 €

6,50 €

%40
SCONTO SOCI

SPUGNA  
ASCIUGAMANO + OSPITE 
set 2 pezzi

24,90 €

ACCAPPATOIO ADULTO 
BASSETTI

CONVIENE

7,50 €

ASCIUGAMANO + OSPITE 
GABEL 
spugna 100% cotone, 55 x 100 cm 
+ 40 x 60 cm, set 2 pezzi

CONVIENE

3 paia
Confezione

3 paia
Confezione

3 paia
Confezione

3 paia
Confezione

3 pezzi
Confezione

15,90 €



gatti

igiene
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Dal 2 al 15 luglio 2026

0,59 €
6,94 € al kg

ALIMENTO UMIDO 
PER GATTI 
GOURMET PERLE 
PURINA  
gusti vari, 
85 g
0,79 €  al kg 9,30 €

%25
SCONTO SOCI 0,59 €

13,11 € al kg

ALIMENTO UMIDO PER GATTI 
GOURMET SOUP ROYALE 
PURINA 
salmone o pollo, 
45 g

SOCI
SOLO PER I

0,75 €
10,71 € al kg

ALIMENTO UMIDO 
PER GATTI  
LIFE PET CARE 
gusti vari, busta, 
70 g

SOCI
SOLO PER I

5,90 €
3,93 € al kg

ALIMENTO SECCO 
PER GATTI  
ULTIMA  
gusti vari, 
1.5 kg

SOCI
SOLO PER I

4,49 €
1,80 € al kg

LETTIERA  
PER GATTI  
ALMO NATURE 
100% vegetale, 
2.5 kg

SOCI
SOLO PER I

1,79 €
5,26 € al kg

ALIMENTO UMIDO  
PER GATTI  
LE GHIOTTONERIE FELIX  
gusti vari, 
4 x 85 g

CONVIENE

3,99 €
5,87 € al kg

CONVIENE

ALIMENTO UMIDO  
PER GATTI GOURMET  
GOLD PURINA  
gusti vari, 
8 x 85 g

2,20 €
9,65 € al kg

2,99 €  al kg 13,12 €

%25
SCONTO

ALIMENTO UMIDO PER GATTI 
GOURMET REVELATIONS 
PURINA  
gusti vari, 
4 x 57 g

0,55 €
6,47 € al kg

CONVIENE

ALIMENTO UMIDO 
PER GATTI SHEBA 
gusti vari, 
85 g

0,80 €
9,41 € al kg

1,20 €  al kg 14,12 €

%33
SCONTO

ALIMENTO UMIDO PER GATTI 
ADOC  
gusti vari, 80 o 85 g.  
Esempio: filetti di tonnetto  
con gamberetti, 85 g

0,99 €
14,14 € al kg

ALIMENTO UMIDO  
PER GATTI HFC  
ALMO NATURE  
gusti vari, 
70 g

CONVIENE

1,09 €
18,17 € al kg

SNACK PER GATTI  
FELIX  
gusti e formati vari. 
Esempio: party mix,  
original, 
60 g

CONVIENE

4,49 €
0,45 € al lt

CONVIENE

LETTIERA 
SANICAT  
classic, 
10 lt



compagni
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0,50 €
5,00 € al kg

ALIMENTO UMIDO 
PER CANI  
DAY BY DAY  
ADOC  
gusti vari, 
100 g
0,84 €  al kg 8,40 €

%40
SCONTO SOCI

7,90 €
2,63 € al kg

ALIMENTO SECCO 
PER CANI 
EXCELLENCE 
SPECIAL DOG  
gusti vari, 
3 kg

SOCI
SOLO PER I

1,50 €
11,72 € al kg

SNACK  
PER CANI 
DENTASTIX 
PEDIGREE 
tipi e formati vari.  
Esempio: Daily 
Oral Care, 128 g

SOCI
SOLO PER I

2,70 €

SACCHETTI  
IGIENICI  
PER ANIMALI  
VITAKRAFT  
3 x 20 sacchetti
3,95 €

%30
SCONTO SOCI

1,39 €
4,63 € al kg

ALIMENTO UMIDO 
PER CANI UNICO 
MIGLIOR CANE  
gusti vari, 
300 g
2,05 €  al kg 6,84 €

%30
SCONTO

0,70 €
1,75 € al kg

CONVIENE

ALIMENTO 
UMIDO PER CANI 
SPECIAL DOG  
gusti vari, 
400 g

9,40 €
0,94 € al kg

ALIMENTO SECCO 
PER CANI ACTIVE 
MIGLIOR CANE 
10 kg
15,70 €  al kg 1,57 €

%40
SCONTO

2,49 €
31,13 € al kg

SNACK  
PER CANI  
VITAKRAFT  
gusti vari, 
80 g

CONVIENE

2,49 €
41,50 € al kg

SNACK PER CANI  
O PER GATTI VITAKRAFT  
gusti vari, 60 g. 
Esempio: snack per cani,  
SmartTrain Complex, 60 g

CONVIENE

1,99 €

TAPPETINO  
IGIENICO  
VITAKRAFT  
con fibra di bambù,  
7 pezzi

CONVIENE

8,79 €

ANTIPARASSITARIO  
SPOT-ON FIPROVIT  
PER CANI E GATTI 
VITAKRAFT 
tipi vari, 3 pezzi
12,59 €

%30
SCONTO SOCI
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Dal 2 al 15 luglio 2026

2,09 €
8,36 € al lt

LINEA SHAMPOO, 
BALSAMO  
E TRATTAMENTI 
SUNSILK 
tipi e formati vari. 
Esempio: 2in1  
per capelli lisci, 
250 ml
2,99 €  al lt 11,96 €

%30
SCONTO SOCI

LINEA TRATTAMENTI 
INTENSIVI CORPO 
GEOMAR 
tipi e formati vari. 
Esempio: gel attivo, e"etto 
freddo, 200 ml 

%30
SCONTO SOCI

2,25 €
3,46 € al lt

BAGNODOCCIA  
O DOCCIAGEL 
BIONSEN  
varie profumazioni,  
650 ml o 250 ml. 
Esempio: bagnodoccia 
dermo protettivo,  
650 ml
3,25 €  al lt 5,00 €

%30
SCONTO

LINEA  
SIERI E TRATTAMENTI 
INTENSIVI  
L’ERBORISTICA 
tipi e formati vari

%30
SCONTO2,99 €

3,99 €

%25
SCONTO

BALSAMI LABBRA  
LABELLO DISNEY

4,49 €
11,51 € al lt

SHAMPOO, 
BALSAMO  
E TRATTAMENTI 
BIOPOINT 
tipi e formati vari. 
Esempio: shampoo 
delicato, 
390 ml
6,45 €  al lt 16,54 €

%30
SCONTO SOCI

3,59 €
8,16 € al lt

4,49 €  al lt 10,21 €

%20
SCONTO

SHAMPOO, BALSAMO  
O MASCHERE  
SYOSS CARE 
tipi e formati vari.  
Esempio: shampoo keratin, 
440 ml

3,99 €
13,30 € al lt

LINEA STYLING 
SYOSS  
BY PALETTE 
tipi e formati vari. 
Esempio: lacca  
tenuta forte, 300 ml
4,99 €  al lt 16,64 €

%20
SCONTO

LINEA COLORAZIONI 
SYOSS BY PALETTE 
tipi vari. 
Esempio: castano scuro

%20
SCONTO

7,39 €
36,95 € al lt

10,59 €  al lt 52,95 €

6,19 €

7,85 €  



CuraCura PersonaPersonade!ade!a
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1,99 €
13,27 € al lt

DEODORANTI 
BREEZE  
tipi e formati vari. 
Esempio: spray, 
freschezza talcata,  
150 ml
2,87 €  al lt 19,14 €

%30
SCONTO SOCI

3,10 €

4,49 €

%30
SCONTO

RASOI USA E GETTA BIC 
tipi vari.  
Esempio: rasoio donna  
Soleil escape, 3 pezzi

37,99 €

50,90 €

%25
SCONTO

LINEA  
PER LA CURA  
DELLA BARBA  
KING C GILLETTE 
tipi vari.  
Esempio: regolabarba  
pro

3,39 €
67,80 € al lt

5,69 €  al lt 113,80 €

%40
SCONTO

EAU DE TOILETTE  
BODY MIST FRIA 
varie profumazioni, 
50 ml

2,09 €

2,79 €  al lt 18,60 €

%25
SCONTO SOCI

13,93 € al lt

DEODORANTI LYCIA 
tipi e formati vari.  
Esempio: spray, balance,  
150 ml

1,45 €
4,83 € al lt

LINEA INTESA 
POUR HOMME 
tipi e formati vari. 
Esempio: schiuma  
da barba idratante, 
300 ml
2,09 €  al lt 6,97 €

%30
SCONTO

3,95 €

LINEA 
DEPILAZIONE VEET 
tipi e formati vari. 
Esempio: strisce 
depilatorie pelli 
normali, 12 pezzi
5,69 €

%30
SCONTO

1,39 €

LINEA DISCHETTI  
E SALVIETTE STRUCCANTI  
COTONEVE 
tipi vari. 
Esempio: dischetti  
maxi, 50 pezzi
1,99 €

%30
SCONTO SOCI
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Dal 2 al 15 luglio 2026

10,90 €

CONVIENE

BARBIE TRENDY 9,99 €

PELUCHE SQUISHMALLOWS  
assortiti, 20 cm

CONVIENE

2,99 €

CONVIENE

RISMA A4 CARTA 
SOCIAL 
75 g, 500 fogli, PEFC, 
Ecolabel

14,90 €

COMPOSIZIONE  
PIANTA GRASSA 
casetta vetro

CONVIENE

7,92 €

9,90 €

%20
SCONTO

PIANTA GRASSA  
in ceramica

2,32 €

2,90 €

%20
SCONTO SOCI

PIANTA GRASSA 
vaso diametro 6,5 cm

LIBRI DI LETTURA 
RAGAZZI  
PER LE VACANZE 
titoli vari

SUL PREZZO  

DI COPERTINA

SCONTO 5%

LIBRI OUTLET 
titoli vari

SUL PREZZO  

DI COPERTINA

SCONTO  
FINO AL 70%

LIBRI TASCABILI TEA 
titoli vari

SUL PREZZO  

DI COPERTINA

SCONTO 5%

LIBRO NOVITÀ  
ED È UN POCO LA NOTTE  
E UN POCO L’ALBA  
ILARIA TUTI

SUL PREZZO  

DI COPERTINA

SCONTO 5%

ENIGMISTICA 
titoli vari

SUL PREZZO  

DI COPERTINA

SCONTO 5%



OGNI SPESA IL MEGLIO
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Buono Sconto

10€

Dal 9 Luglio al 26 Agosto 2026 

ogni 30€ di spesa 
su tutto il reparto cancelleria

Il buono non è cumulabile con altri buoni sconto.
Il buono non dà diritto a resto.

L’iniziativa è valida in tutti i punti vendita di Coop Liguria.

Ogni buono sarà utilizzabile 
dal 27 Agosto al 4 Ottobre 2026 

su un acquisto minimo di 30€ sulla spesa.

                 
non sono utilizzabili nelle spese effettuate su           shop.it.

Se ottenuti su           shop.it restano utilizzabili solo nelle spese online.

I buoni ottenuti presso i Punti Vendita            e  
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Dal 2 al 15 luglio 2026

7,60 €

9,50 €  

%20
SCONTO SOCI

COLLE SUPER ATTAK  
assortite.  
Esempio: All plastics, 
2 g + 4 ml

3,19 €

LAMPADE LED COOP  
assortite.  
Esempio: LED goccia, 806 lumen, 
E27, 60 W, equivalente
3,99 €

%20
SCONTO

39,90 €

TRAPANO A PERCUSSIONE 
kit valigetta: 230 V/50 Hz 1050 W,  
0-3000 rpm,  
preselezione elettronica,  
manico di supporto  
con asta di profondità

CONVIENE

3,84 €

PILE DURACELL PLUS 
tipi vari.  
Esempio: 4 stilo power boost
5,49 €

%30
SCONTO SOCI 3,46 €

4,95 €

%30
SCONTO SOCI

PILE SPECIALI DURACELL 
tipi vari. Esempio: 2 pile al litio 2032

19,90 €

ABBIGLIAMENTO  
E ACCESSORI  
SICUREZZA  
PER IL LAVORO 
esempio: pantalone  
cotone Europa

CONVIENE

11,90 €

LAMPADA DA TAVOLO  
dimmerabile, touch in metallo, 
ricaricabile 1200 mAh,  
diametro 11 cm,  
h36 cm

CONVIENE

6,32 €

7,90 € 

%20
SCONTO

COLLE MILLECHIODI PATTEX  
assortite.  
Esempio: millechiodi  
attacca&stacca, 
44 g

2,30 €

3,29 €

%30
SCONTO

PROLUNGHE E ADATTATORI 
POLYPOOL  
assortiti.  
Esempio: adattatore  
con spina 16A 2P + T,  
2 prese 10/16A 2P + T

37,90 €

CONVIENE

SCALA  
IN ALLUMINIO 
5 gradini,  
portata 150 kg,  
conforme  
alle norme EN 131

4,79 €

SET SPECIALI  
LAMPADINE LED 
esempio: lampadina a goccia,  
A60, 15 W, 4000K,  
1521 lumen, E27, 3 pezzi

CONVIENE

37,90 €

ARMADIO BASSO 
in polipropilene,  
dotato di cerniere in acciaio  
e ripiano interno regolabile,  
68 x 37 x h 90 cm

CONVIENE

4,96 €

SVITOL  
formati assortiti. 
Esempio: svitol casa, 
200 ml
6,20 €

%20
SCONTO SOCI
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1,86 €

2,49 €

%25
SCONTO SOCI

ACCENDIFUOCO  
FOCHISTA  
assortiti.  
Esempio accendifuoco, 40 cubi

10,43 €

14,90 €  

%30
SCONTO SOCI

SMALTI E IMPREGNANTI  
BRAVO COLORS  
assortiti.  
Esempio: impregnante  
solvente, 750 ml

3,99 €

BOBINA COOP  
in cellulosa FSC,  
700 strappi
4,99 €

%20
SCONTO SOCI

13,90 €

IDROPITTURA  
TRASPIRANTE  
FIORI 
14 lt

CONVIENE

5,90 €

CONVIENE

CARBONE DI 
LEGNA  
FSC, toro, 
3 kg

3,99 €

ACCESSORI  
PITTURA  
NESPOLI 
esempio: kit pennelli  
rossi 15 - 30 - 40  
- 50 - 60, 5 pezzi

CONVIENE

2,00 €

PRODOTTI  
PER IL FAI DA TE  
assortiti

PARTIRE
A

DA

9,52 €

ASSORBIUMIDITÀ 
E RICARICHE 
ARIASANA 
esempio: kit aero 360°
11,90 €

%20
SCONTO SOCI

5,40 €

CONVIENE

SCHIUMA  
ZERO MUFFA  
spray, 
500 ml

1,52 €

1,90 €

%20
SCONTO SOCI

LINEA NASTRI 3M 
tipi vari.  
Esempio: nastro per mascheratura,  
2,4 cm x 50 m, 3 rotoli

6,99 €

CONVIENE

PELLET ABETE 
ENPLUS A1 
TIMBER  
15 kg

1,00 €
PARTIRE

A

DA

PRODOTTI E UTENSILI  
PER IL FAI DA TE  
E IL RICAMBIO  
assortiti
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Dal 2 al 15 luglio 2026

1,59 €

1,99 €

%20
SCONTO SOCI

ACCESSORI  
E RICAMBI  
PER AUTO 
tipi vari.  
Esempio: lampada,  
H4, 12 V, 55 W

1,56 €

DEODORANTI PER AUTO 
ARBRE MAGIQUE 
profumazioni e formati vari.  
Esempio: cocco mono
1,95 €

%20
SCONTO SOCI

4,79 €

PRODOTTI  
PER LA PULIZIA 
DELL’AUTO 
RHUTTEN 
tipi vari. 
Esempio: lucida 
cruscotti profumato, 
600 ml
5,99 €

%20
SCONTO SOCI

3,67 €

4,59 €

%20
SCONTO SOCI

LIQUIDO  
RADIATORI  
RHUTTEN  
-20°C, 
1 lt

2,49 €

PRODOTTI  
E ACCESSORI  
PER AUTO  
assortiti.  
Esempio: grasso universale, 
125 ml

CONVIENE

23,92 €

OLI PER AUTO  
ENI  
tipi vari.  
Esempio: i-Sint  
10W40, 4 lt
29,90 €

%20
SCONTO

7,52 €

ADDITIVI STP 
assortiti.  
Esempio: pulitore 
iniettori diesel, 
200 ml
9,40 €

%20
SCONTO

79,00 €

BATTERIE PER AUTO 
GOODYEAR 
amperaggi vari.  
Esempio: 60AH, power house

CONVIENE

1,00 €

PRODOTTI  
E ACCESSORI  
PER LA CURA  
E LA PULIZIA 
DELL’AUTO 
assortiti.  
Esempio: deodorante 
per auto smile, 
profumazioni assortite

CONVIENE

8,72 €

10,90 €

%20
SCONTO

OLI PER AUTO 
SHELL 
tipi vari.  
Esempio: sint plus, 
10W40, 1 lt

1,99 €

LAVAVETRI  
ESTIVO  
RHUTTEN 
profumato,  
concentrato, 1 lt

CONVIENE

3,36 €

LINEA PANNI 
WIZZY 
esempio: panni  
pulisci plastica  
satinata
4,20 €

%20
SCONTO SOCI



SCOPRI TANTE ALTRE 
OFFERTE ONLINE

INQUADRA
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop
Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Offerta di credito finalizzato valida dal 02/07/2026 al 15/07/2026   in 10 e 20 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 0% Taeg 0%, in 10 rate 
da € 60 o 20 rate da € 30 spese e costi accessori azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 600. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre 
offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori 
(IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. "COOP LIGURIA" opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

TASSO ZERO IN 10 e 20 MESI, TAN FISSO 0% TAEG 0% 
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32”

19,90 €

ASCIUGACAPELLI  
REMINGTON D3015 
Tecnologia con ionizzatore, potenza 
2000 Watt, elemento in ceramica, 
doppio voltaggio, 3 temperature, 
protezione surriscaldamento, 
concentratore d’aria e diffusore.

SOCI
SOLO PER I

109,00 €

TV LED 32” SMART TECH 32HV02T3 
Smart TV HD ready, connessioni: Wi-Fi, 2 prese USB 2.0, 
sistema operativo Vidaa, classe energetica E,  
dimensione con supporto larg. 73,3 alt. 47,2 prof. 22,5 cm.

SOCI
SOLO PER I

64,90 €

SCOPA 
RICARICABILE 
POLTI SR90B 
Potenza 22.2 Volt, 
batteria al litio, 
autonomia 40 minuti, 
filtro in tessuto, 
capacità contenitore 
0.5 lt, bocchetta,  
lancia, peso netto  
2.2 kg.

SOCI
SOLO PER I

199,90 €

FRIGORIFERO 
DAYA 
DHDP27NSM1KE0 
Capacità frigo 165 lt, 
freezer 41 lt, classe 
energetica E, congela  
2 kg in 24 ore, sistema 
freezer low frost,  
1 cassetto, 3 ripiani  
in vetro temperato, 
porte reversibili,  
colore nero.

SOCI
SOLO PER I

199,90 €

LAVATRICE SLIM  
DAYA DHW610ISVA 
Capacità 6 kg,  
classe energetica A,  
centrifuga max 1000 giri  
regolabile, temperatura  
regolabile, opzione risciacquo,  
opzione lavaggio rapido,  
motore inverter, sistema 
antisbilanciamento. 

SOCI
SOLO PER I

159,00 €

CONGELATORE 
SEKOM 
SHCP145SH4WE0 
Capacità 142 lt,  
classe energetica E,  
termostato regolabile, 
congelamento rapido, 
congela 7 kg in 24 ore,  
1 cesto. 

SOCI
SOLO PER I

119,90 €

SMARTPHONE MOTOROLA  
G06 256GB 
Ram 8 GB, display 6,88” LCD HD+,  
sistema operativo Android 15,  
processore octa core 2 GHz 1,7 GHz, 
camera 50 MPx, camera frontale 8 MPx, 
resistente all’acqua, classe energetica A.

SOCI
SOLO PER I

29,90 €

FRULLATORE PHILIPS HR2041 
Potenza 450 Watt, capacità bicchiere 
1.9 lt, bicchiere graduato in plastica,  
2 velocità regolabili, funzione pulse, 
lame in acciaio inox.

SOCI
SOLO PER I

299,90 €

SMARTPHONE SAMSUNG A37 
128 GB 
Ram 6 GB, 5G, display 6,7” Amoled, 
sistema operativo Android 16, 
processore octa core 2,75 GHz 2 GHz, 
camera 50 MPx+8 MPx+5 MPx, camera 
frontale 12 MPx, resistente all’acqua, 
classe energetica A.

SOCI
SOLO PER I169,90 €

SMARTPHONE SAMSUNG A17 
128 GB 
Ram 8 GB, 5G, display 6,7” super 
Amoled, sistema operativo Android 15, 
processore octa core 2,4 GHz 2 GHz, 
camera 50 MPx+5 MPx+2 MPx, camera 
frontale 13 MPx, classe energetica B.

SOCI
SOLO PER I

con e

143.4

54,2

cm 55

A FRONTE DI CONSEGNA  

A DOMICILIO, RITIRO  

GRATUITO DEL VECCHIO

85

55

cm 70

A FRONTE DI CONSEGNA  

A DOMICILIO, RITIRO  

GRATUITO DEL VECCHIO

85

45

cm 60

A FRONTE DI CONSEGNA  

A DOMICILIO, RITIRO  

GRATUITO DEL VECCHIO

169,90 €

CONDIZIONATORE COMFEE 
MPPA07CRN7 
Potenza 7000 BTU, 2kW/h,  
classe energetica A, funzione 
deumidificatore, telecomando.

SOCI
SOLO PER I

43”

6,88” 6,7”6,7”

189,90 €

TV 43” SABA SA43SM10VDA 
Smart TV Full HD, connessioni: Wi-Fi 
ready, 3 prese HDMI, 2 USB, sistema 
operativo Vidaa 9.0, classe energetica F, 
dimensione con supporto 
larg. 95,4 alt. 58,8 prof. 22,3 cm.

CONVIENE
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MINI ROLLÈ  
DI POLLO FILENI 
600 g

1
VALE

BOLLINO

LINEA BARRETTE BIO 
NOBERASCO 
esempio: barretta 
cioccolato e arachidi, 
30 g

1
VALE

BOLLINO
2

VALE

BOLLINI

LINEA CREME  
100% FRUTTA SECCA 
BIO 
esempio: crema  
100% nocciole bio, 
175 g

FILETTO DI PESCE 
SPADA POMODORINI 
E OLIVE O FILETTO  
DI SALMONE  
ALLA MARINARA 
ARTICA  
surgelato, da 220 g

1
VALE

BOLLINO

MISTO SCOGLIO 
ARBI 
surgelato, 
300 g

1
VALE

BOLLINO

CAROTINE OROGEL 
intere, surgelate, 
450 g

1
VALE

BOLLINO
1

VALE

BOLLINO

FAGIOLINI FINISSIMI 
STAGIONI D’ITALIA 
surgelati, 
600 g

BROCCOLI 
PRIMAVERA  
FINDUS 
surgelati, 500 g

2
VALE

BOLLINI

MINESTRONI 
TRADIZIONE FINDUS 
5 minuti, con legumi,  
il passato o con pasta, 
surgelato, da 450 g

2
VALE

BOLLINI

ARROSTO  
DI TACCHINO  
MOTTA 
70 g

1
VALE

BOLLINO

SCAMORZINE 
SASSANO 
a!umicate, 
250 g

1
VALE

BOLLINO

1
VALE

BOLLINO

TRECCIA  
GIOIA DEL COLLE 
D.O.P. 
200 g

2
VALE

BOLLINI

INVOLTINO 
PRIMAVERA  
MULAN 
180 g

GLI IRRESISTIBILI 
CITTERIO 
bastoncini  
con prosciutto crudo, 
50 g

1
VALE

BOLLINO
1

VALE

BOLLINO

STROLGHINO 
BOSCHI 
60 g

2
VALE

BOLLINI

SALMONE D’ISLANDA 
FOOD  
FROM THE WORLD 
a!umicato, 
100 g

PROVOLA SORÌ 
a!umicata, 
250 g

1
VALE

BOLLINO

GRANA PADANO 
GRANTERRE 
grattugiato, riserva, 
80 g

1
VALE

BOLLINO

PHILADELPHIA 
VEGETALE  
145 g

1
VALE

BOLLINO
1

VALE

BOLLINO

YOGURT GRECO 
YOGREKO 
di capra, 
150 g

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 2 AL 15 LUGLIO 2026
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1
VALE

BOLLINO

CARAMELLE 
MORBIDE GELÉE 
BONELLE 
alla frutta, gusti vari, 
175 g

1
VALE

BOLLINO

ZUCCHERO TROPICAL  
ERIDANIA 
di pura canna,  
grezzo, 
1 kg

CHOCOCHIPS PRETI 
135 g

1
VALE

BOLLINO

GALLETTE 
FIORENTINI 
super protein, 
120 g

1
VALE

BOLLINO

2
VALE

BOLLINI

OLIO DI RISO  
SCOTTI 
750 ml

2
VALE

BOLLINI

GIARDINIERA CITRES 
in agrodolce, 
540 g; sgocc. 320 g

3
VALE

BOLLINI

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA FARCHIONI 
100% italiano, 
750 ml

1
VALE

BOLLINO

PRONTO TOAST 
CITRES 
290 g

SUCCO  
DI LIMONE  
LIMMI 
1 lt

1
VALE

BOLLINO

BISCOTTI 
NOVELLINO 
CAMPIELLO  
senza zucchero o light, 
350 g

1
VALE

BOLLINO

BISCOTTI ORE LIETE 
con cereali, 
250 g

1
VALE

BOLLINO

CAFFÈ SPLENDID  
classico o barista,  
30 capsule, 
156 g

1
VALE

BOLLINO
1

VALE

BOLLINO

CONFETTURE 
D’ARBO 
lamponi o mirtilli rossi, 
450 g

1
VALE

BOLLINO

PASTA DI LEGUMI 
FELICIA  
340 g o 250 g

1
VALE

BOLLINO

WRAPS SCHÄR 
senza glutine, 
160 g

OMOGENEIZZATI 
PLASMON  
di carne, 2 x 80 g

1
VALE

BOLLINO

RISO BASMATI 
SCOTTI 
integrale, 
500 g

1
VALE

BOLLINO
1

VALE

BOLLINO

RISO GALLO 
per pokè, 
1 kg

1
VALE

BOLLINO

BABY CAMOMILLA 
SAN BENEDETTO  
gusto fragola, 
250 ml

YOGURT YOSOI 
VALSOIA  
mandorla, pistacchio  
o nocciola, 
2 x 115 g

1
VALE

BOLLINO

KEFIR MILK PLUS  
gusti vari, 
6 x 100 g

1
VALE

BOLLINO
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PENNA GEL KIDS 
VAPE DERM 
dopopuntura, 
10 ml

1
VALE

BOLLINO

GEL THERMO 
THERAPY 
lenitivo tonificante, 
60 ml

2
VALE

BOLLINI

REPELLENTE SCUDO 
ATTIVO VAPE DERM  
spray, 
100 ml

1
VALE

BOLLINO
1

VALE

BOLLINO

SALVIETTINE 
OCCHIALI  
BUONA VISTA  
54 pezzi

1
VALE

BOLLINO

PULITORE 
UNIVERSALE  
CLOREX VIM  
al limone, 
750 g

1
VALE

BOLLINO

SUPER 
IGIENIZZANTE  
RIO CASAMIA 
1.25 lt

1
VALE

BOLLINO

AMMORBIDENTE  
MON AMOUR  
blu mare,  
60 lavaggi, 
3 lt

1
VALE

BOLLINO

ASCIUGATUTTO 
BLITZ REGINA 
3 veli, 100 strappi,  
1 rotolo

SALVIETTINE BABY 
FRESH & CLEAN  
20 + 5 pezzi

1
VALE

BOLLINO
1

VALE

BOLLINO

BALSAMO LABBRA 
LEOCREMA

1
VALE

BOLLINO

LACCA  
SPLEND’OR 
forte, 
400 ml

1
VALE

BOLLINO

GEL PROKRIN 
modellante, 
500 ml

1
VALE

BOLLINO

SHAMPOO SECCO 
BATIST 
200 ml

FAZZOLETTI TEMPO  
scatola, 80 pezzi

1
VALE

BOLLINO

1
VALE

BOLLINO

ACQUA LETE  
e!ervescente naturale, 
6 x 500 ml

2
VALE

BOLLINI

CEDRATA TASSONI 
con o senza zucchero, 
4 x 180 ml

COCA COLA,  
FANTA O SPRITE 
gusti vari, 
6 x 150 ml

2
VALE

BOLLINI

MATEUS ROSÉ 
750 ml

3
VALE

BOLLINI

NEGROAMARO 
ROSATO SALENTO 
I.G.T. LEGGENDE 
FEUDO MONACI 
750 ml

3
VALE

BOLLINI

PROSECCO D.O.C. 
BRUT MILLESIMATO 
750 ml

3
VALE

BOLLINI
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L’utilizzo di questo depliant è a scopo informativo. Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi 
fiscali. Viene distribuito nelle cassette postali prima di ogni promozione. Per evitare dispersioni nell’ambiente, in caso di eccessive consegne o anomalie, siete invitati ad informarci telefonando al n° 800-011761. Grazie. Si informa la clientela che 
non saranno vendute a singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare. Tale iniziativa vuole salvaguardare i consumatori che potrebbero vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle 
scorte, causato da accaparramenti di merce da parte di pochi clienti.

Servizio Filo Diretto

800-011-761

Scarica 
l’APP Coop

www.coop.it
Seguici su     

Il tuo volantino SEMPRE CON TE!
Inquadra il codice QR
e scopri le offerte

nei centri

IPERCOOP 
Mondovì
Piazza Cerea 15, Casello TO/SV,
Ipercoop Tel. 0174.2001
! lun. - dom. 8.00 - 20.30

IPERCOOP 
Carasco
Via Milite Ignoto, 5
Ipercoop Tel. 0185.35571
! lun. - dom. 8.30 - 21.00

IPERCOOP
La Spezia
Via Fontevivo
Ipercoop Tel. 0187.529211
! lun. - dom. 8.30 - 21.00

IPERCOOP
Sarzana
Via Variante Cisa, 40
Ipercoop Tel. 0187.6151
! lun. - dom. 8.30 - 21.00

IPERCOOP 
Albenga
Piazza Caduti di Nassirya, 2a
Ipercoop Tel. 0182.597411
! lun. - dom. 8.00 - 21.00

IPERCOOP
Genova Bolzaneto
Via Romairone, 10
Ipercoop Tel. 010.7226111
! lun. - dom. 8.00 - 21.00

IPERCOOP
Savona
Corso Ricci, 211/r
Ipercoop Tel. 019.84061
! lun. - dom. 8.30 - 21.00

Hai bisogno di aiuto?

La spesa on-line COMODA, SEMPLICE E VELOCE.

PUNTO SOCI
• Vantaggi Carta Socio 

• Libretto di Prestito Sociale • Previdenza Integrativa 
• Polizze Assicurative Per Auto, Danni e Previdenza

IN TUTTI I SUPERMERCATI E IPERMERCATI COOP

IL SISTEMA PIÙ VELOCE  
DI FARE LA SPESA.

Se sei già Socio Coop richiedi l’abilitazione
all’uso del Salvatempo al Punto Soci.

Se non sei ancora Socio Coop vieni al Punto Soci
a scoprire Salvatempo e tutti gli altri vantaggi

riservati ai Soci. 
Servizio disponibile nei negozi di Sarzana, Savona, 

Genova, Albenga, Carasco La Spezia e Mondovì.

LA CONVENIENZA COOP 
ANCHE NEI CARBURANTI

Solo per i SOCI COOP, 
uno SCONTO AGGIUNTIVO di 1 centesimo al litro 

su gasolio, super e GPL, sempre!

IL PIENO CHE CONVIENE

Aperto tutti i giorni 24h su 24

1,35 €
2,70 € al lt

CONVIENE

BIRRA MESSINA  
cristalli di sale, 
500 ml

2,99 €
3,02 € al lt

BIRRA MESSINA  
cristalli di sale, 
3 x 330 ml
CONVIENE

2,35 €
2,37 € al lt

CONVIENE

BIRRA MESSINA  
vivace, 3 x 330 ml

0,99 €
2,25 € al lt

CONVIENE

BIRRA  
ICHNUSA  
non filtrata,  
lattina 440 ml

4,19 €
33,25 € al kg

FILETTO DI TONNO 
CONSORCIO 
al naturale, vaso vetro, 
180 g; sgocc. 126 g

8,49 €  al kg 67,38 €

%50
SCONTO

4,49 €
24,94 € al kg

FILETTO DI TONNO 
CONSORCIO 
in olio extra vergine 
biologico, vaso vetro, 180 g
8,99 €  al kg 49,95 €

%50
SCONTO

3,99 €
19,95 € al kg

8,29 €  al kg 41,45 €

%50
SCONTO

TRANCIO DI TONNO 
CONSORCIO 
in olio di oliva, 
2 x 100 g

4,19 €
23,28 € al kg

FILETTI DI TONNO 
CONSORCIO 
in olio di oliva,  
vaso vetro, 180 g
8,49 €  al kg 47,17 €

%50
SCONTO



3,49 €
17,45 € al kg

CONVIENE

IL BOERO WITOR’S 
gusti vari, 
200 g



Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

3,49 €
10,58 € al kg

CONVIENE

M&M’S 
330 g

3,49 €
4,15 € al lt

POLARETTI FRUIT  
maxi blister green, 
840 ml

SOCI
SOLO PER I



1,49 €
4,20 € al lt

RED BULL  
gusti vari, 
355 ml

CONVIENE

30%
SCONT



0,45 €
0,30 € al lt

CONVIENE

ACQUA ROSSA 
O BLU BRIO  
1.5 lt

0,95 €
10,56 € al kg

CONVIENE

FRUTTA FRULLATA ZUEGG  
gusti vari, 
90 g



Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

2,69 €
0,90 € al lt

FANTA O SPRITE  
2 x 1.5 lt

SOCI
SOLO PER I



4,14 €
5,52 € al lt

FIRA VERONA I.G.T. 
SARTORI 
bianco o rosso, 
750 ml
6,90 €  al lt 9,20 €

%40
SCONTO

4,89 €
6,52 € al lt

RIBOLLA GIALLA 
D.O.C. FRIULI  
CA’ DEL GALLO 
750 ml
6,99 €  al lt 9,32 €

%30
SCONTO



Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

10,71 €
15,30 € al lt

BITTER CAMPARI 
700 ml
13,39 €  al lt 19,13 €

%20
SCONTO SOCI

10,90 €
15,57 € al lt

CONVIENE

LIQUORE  
IRISH CREAM  
BAILEYS 
700 ml



10,89 €
15,56 € al lt

WHISKY  
WILLIAM LAWSON’S 
700 ml

CONVIENE

1,59 €
5,78 € al lt

BREEZER 
lime, 
275 ml

CONVIENE



INSTANT WIN

CIOTOLE E CUCCE a tema gatti

PREMIO FINALE

 Un indimeticabile viaggio in
GIAPPONE per due persone!!

 Partecipa al concorso
Asciuga!i

Concorso valido dal 04/05/2026 al 30/06/2026 - Estrazione finale entro il 31 luglio 2026

Montepremi di 11.890,00 euro iva esclusa - Regolamento completo su www.foxy.eu

5,59 €

7,99 €

%30
SCONTO

ASCIUGATUTTO ASSO ULTRA FOXY 
decorato, 3 veli, 6 rotoli



2,99 €
9,97 € al lt

CONVIENE

LINEA SHAMPOO,  
BALSAMO E TRATTAMENTI 
INTENSIVI L’ORÈAL 
tipi e formati vari. 
Esempio: shampoo olio straordinario, 
300 ml



2,69 €
17,93 € al lt

LINEA DEODORANTI 
DOVE 
tipi e formati vari.  
Esempio: spray, men+ care 
advanced, 150 ml
3,90 €  al lt 26,00 €

%30
SCONTO


